
ZARZĄDZENIE   NR  58/24 
 PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE  

z dnia  31 stycznia  2024 r. 
 
 

w sprawie: objęcia nowych udziałów przez Gminę Miasto Mysłowice w podwyższonym kapitale 
zakładowym Spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą 

w Mysłowicach 
 
Na  podstawie § 2 ust. 1 Uchwały nr XLII/649/17 Rady Miasta Mysłowice z dnia 28 września 2017 r.  
w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta 
Mysłowice w związku z art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 240 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz projektu budżetu Miasta Mysłowice na 2024 
rok będącego integralną częścią Zarządzenia Prezydenta Miasta Mysłowice nr 637/23 z dnia 15 
listopada 2023 r. w sprawie przedłożenia projektu budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1 
Objąć 1.000 (słownie: jeden tysiąc) sztuk nowoutworzonych  udziałów o wartości nominalnej 
500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy o łącznej wartości 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy 
złotych) w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i 
Kanalizacji  sp. z o.o. z siedzibą  w Mysłowicach i pokrycie ich wkładem pieniężnym w wysokości  
500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) w terminie do dnia 31 stycznia 2024 r. 

 
§ 2 

1. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Kierownikowi Zespołu Nadzoru Właścicielskiego. 
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                                                                                              
PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                                                                      MYSŁOWICE 

                                                                                                                                            (-) Dariusz WÓJTOWICZ 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Wydział Ochrony Środowiska (OS) 
2. Wydział Budżetu  (BU) 
3. Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac (OR) 
4. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.  
5. Zespół Nadzoru Właścicielskiego – a/a 


